
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 0 7 .0 4 .2 0 1 6  г .  № ПО
Курская область, 307500, г. Дмитриев

' Об уполномоченных органах местного 
самоуправления Дмитриевского района 
Курской области по размещению информации 
о результатах независимой оценки качества 
образовательной деятельности организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, 
оказания услуг организациями культуры, на 
сьоих официальных сайтах и официальном 
сайте для размещения информации о государственных 
и муниципальных учреждениях в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014  г. №256-ФЗ 
«О внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества 
оказания услуг организациями в сфере культуры, социального 
обслуживания, охраны здоровья и образования», приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 22 июля 2015  г. №116н «О составе 
информации о результатах независимой оценки качества образовательной 
деятельности организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального 
обслуживания, размещаемой на официальном сайте для размещения, 
информации о государственных и муниципальных учреждениях и 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке её 
размещения» Администрация Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Определить, что уполномоченными органами местного 
самоуправления Дмитриевского района Курской области по размещению 
т̂ ттф?рг'Г--ДП~1  ̂ wjj,vnA.jri KctMcwriti ооразиьатеяьнои
деятельности организаций, осуществляющих образовательную



деятельность, оказания услуг организациями культуры, на своих 
официальных сайтах и официальном сайте для размещения информации о 
государственных и муниципальных учреждениях в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» являются:

в сфере образования -  Управление образования, опеки и 
попечительства Администрации Дмитриевского района Курской области 
(О. Л. Тулиева);

в сфере культуры — отдел по вопросам культуры, молодёжной 
политики, физкультуры и спорта Администрации Дмитриевского района 
Курской области (С. В.Шаталов).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дмитриевского района . В.Г. Петров


